

Obiectivul: Reparatia apeductului si canalizarii la Gimnaziul s. Plopi

Obiectul: Gimnaziul s.Plopi

Devizul local de resurse Nr. 46.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-20

Valoarea de deviz 428 352,00 (Lei)

Deviz: Gimnaziul s. Plopi						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	226,200	57,6600	13 042,69
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,600	57,6600	265,24
3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	291,000	57,6600	16 779,06
4	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,700	57,6600	155,68
5	7212030022700	Sudor	h-om	9,600	57,6600	553,54
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	105,426	57,6600	6 078,89
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,350	57,6600	77,84
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	136,000	57,6600	7 841,76
9	9312040019600	Sapator	h-om	23,644	57,6600	1 363,29
Total manopera					46 157,98	
Materiale						
1	02414317346207	Stearină	kg	0,060	200,0000	12,00
2	025212167100011	Teavă polietilenă	m	75,225	28,0000	2 106,30
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	9,043	420,0000	3 797,94
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	57,805	310,0000	17 919,55
5	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,160	8 700,0000	1 392,00
6	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	4,800	105,0000	504,00
7	2222222222992	Material marunt (scoabe, apa)	%	3,000	0,0000	241,97
8	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)	%	1,000	0,0000	4,50
9	2222222222992	Materiale marunte (inel cauciuc, cirpe, bile-manele, etc.)	%	1,000	0,0000	697,38
10	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	6,000	0,0000	247,89
11	2222222222992	Materiale marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa etc.)	%	1,000	0,0000	23,89
12	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,540	21,0000	11,34
13	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	17,500	19,0000	332,50
14	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	210,000	50,0000	10 500,00
15	25132066215001	Banda de avertizare	m	81,000	20,0000	1 620,00
16	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,060	98,0000	5,88
17	2521216000000	Tuburi din polipropilena ignifuga	m	178,500	130,0000	23 205,00
18	2523156713811	Fiting polietilenă (mufa, cot, teu)	buc	12,120	55,0000	666,60
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	148,500	1,9000	282,15
20	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,010	770,0000	777,70
21	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	8,080	780,0000	6 302,40
22	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KŁ-10-9a (0,23 m3)	buc	10,000	870,0000	8 700,00
23	26611264330911	Inel de reazem KŁO-1(0,02 m3)	buc	10,000	650,0000	6 500,00
24	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KŁ-7-3 (0,05 m3)	buc	10,000	960,0000	9 600,00
25	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KŁŁ-10 (0,18 m3)	buc	10,000	650,0000	6 500,00
26	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KŁ-10-9 (0,24 m3)	buc	10,000	870,0000	8 700,00
27	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KŁŁ11-10-1(0,10 m3)	buc	10,000	550,0000	5 500,00
28	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	5,320	1 850,0000	9 842,00
29	2664102101126	Var	kg	4,400	2,0000	8,80
30	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,400	1 350,0000	540,00
31	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,240	166,0000	39,84
32	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,000	350,0000	1 400,00

33	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	100,0000	0,00
34	2874145893787	Cuie de constructii	kg	3,200	15,0000	48,00
35	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	175,000	140,0000	24 500,00
36	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,000	450,0000	450,00
37	2875274200000	Capac cu rama	buc	8,000	550,0000	4 400,00
38	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	10,000	650,0000	6 500,00
39	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	2,000	225,0000	450,00
40	3320634625000	Contor de apa	buc	2,000	460,0000	920,00
41	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	38,500	150,0000	5 775,00
42	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,876	23,0000	89,15
43	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,017	20,0000	0,34
44	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,136	23,0000	3,13
Total materiale					171 117,24	
Utilaje						
1	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	7,200	250,0000	1 800,00
2	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	3,000	150,0000	450,00
3	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,364	500,0000	3 181,85
4	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,128	550,0000	620,29
5	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,272	550,0000	149,60
6	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,619	250,0000	2 404,65
7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,150	335,1500	50,27
8	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,200	350,0000	420,00
9	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	7,200	450,0000	3 240,00
10	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,000	450,0000	1 350,00
11	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	7,695	450,0000	3 462,91
12	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	81,440	450,0000	36 648,00
Total utilaje					53 777,57	
Total					271 052,80	
Asigurari sociale			24,000%		11 077,92	
Total					282 130,72	
Cheltuieli de transport			7,000%		11 978,21	
Total					294 108,92	
Cheltuieli de regie			14,500%		42 645,79	
Total					336 754,72	
Beneficiu de deviz			6,000%		20 205,28	
TOTAL Deviz fara TVA					356 960,00	
Total					356 960,00	
TVA			20%		71 392,00	
TOTAL Deviz					428 352,00	

Intocmit: SRL ADELNAT

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)